
ZARZĄDZENIE Nr 119.2022

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 grudnia 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2022 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr XLVII.314.22 
z dnia 30.12.2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz zmian w 
planie finansowym środków na wydzielonym rachunku pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art.257,258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634,1079, 1692, 1725, 1747,1768, 1964 i 2414) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z 
dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikami nr 6 i 7 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Micha? Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 119.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

:■ ■ .i, „
W' z ‘ <

k
*4

 
Sr

' 5'

-

Wytwarzanie i zaopatrywanie śj^ergi^et^^ 
gaz i wodę .\ '. £ . 0,00 111443,81

40095 Pozostała działalność' 0,00 111 443,81 111 443,81

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 111 443,81 111 443,81

Własne 0,00 111 443,81 111 443,81
600 Transport i łączność 987 043,00 70 000.00 1 057 043,00

60016 Drogi publiczne gminne 987 043,00 70 000,00 1 057 043,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

220 940,00 70 000,00 290 940,00

Własne 220 940,00 70 000,00 290 940,00
•C

1
' • . s.

Dochody od osób prawnych, ód osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem SA /'-M; ■

„ .... .
> «• *» . * * « ■
i '-.fe

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 9 000,00 29 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 9 000,00 29 000,00

Własne 20 000,00 9 000,00 29 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 745 987,00 60 000,00 1 805 987,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 60 000,00 70 000,00
Własne 10 000,00 60 000,00 70 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

480 000,00 65 000,00 545 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 37 000,00 67 000,00
Własne 30 000,00 37 000,00 67 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 28 000,00 478 000,00
Własne 450 000,00 28 000,00 478 000,00

758 Różne rozliczenia 15 442 663,00 ■525 739,08 14 916 923,92
75816 Wpływy do rozliczenia 6 232 000,00 -525 739,08 5 706 260,92

BeSTia Strona 1 z 2



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

6 232 000,00 -525 739,08 5 706 260,92

Własne 6 232 000,00 -525 739,08 5 706 260,92
.. .V Pozostałe zadania w zakresie polfty kispotecznej 14258 518,76 -5111 444,22 9 147 074.56

85395 Pozostała działalność 14 258 518,78 -5111444,22 9 147 074,56
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00

Własne 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 807 344,22 -111 444,22 7 695 900,00

Własne 7 807 344,22 -111 444,22 7 695 900,00

Razem: 57 980 576,79 -5 321 739,49 52 658 837,30

WÓJT GMINY 
Rawa M yiecka

Michał Ml :halik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 119.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
r ' " - ' *-'A - ,, 
fe . \r .***.-

“ i*. „ *

i** •
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
łWWW.6 ’ ;„ ,5

n . ‘ F “ 4 { ■ ,

.. _ .4$

-V'* "W; 1350 000,00
5:' ł M*? ....

40095 Pozostała działalność 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

Własne 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 290 250,00 ' 29 250,00 319 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 250,00 31 650,00 179 900,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 23 000,00 8 000,00 31 000,00

Własne 23 000,00 8 000,00 31 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 75 000,00 11 000,00 86 000,00

Własne 75 000,00 11 000,00 86 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 000,00 1 000,00 23 000,00

Własne 22 000,00 1 000,00 23 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 250,00 750,00 3 000,00

Własne 2 250,00 750,00 3 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -1 300,00 3 700,00

Własne 5 000,00 -1 300,00 3 700,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -800,00 9 200,00

Własne 10 000,00 -800,00 9 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 13 000,00 24 000,00

Własne 11 000,00 13 000,00 24 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 142 000,00 -2 400,00 139 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 000,00 -2 000,00 138 000,00

Własne 140 000,00 -2 000,00 138 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -400,00 1 600,00

Własne 2 000,00 -400,00 1 600,00

BeSTia Strona 1 z 3



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z Ich poborem

13 422,68 8 344 093,68

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 214171,00 -5 377,32 6 208 793,68

0330 Wpływy z podatku leśnego 53 971,00 6 622,68 60 593,68
Własne 53 971,00 6 622,68 60 593,68

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 -12 000,00 3 000,00

Własne 15 000,00 -12 000,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku ód czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 790 000,00 14 800,00 1 804 800,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 465 000,00 10 000,00 475 000,00
Własne 465 000,00 10 000,00 475 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 2 000,00 57 000,00
Własne 55 000,00 2 000,00 57 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 1 800,00 6 800,00

Własne 5 000,00 1 800,00 6 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Własne 15 000,00 1 000,00 16 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 276 500,00 4 000,00 280 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

100 000,00 4 000,00 104 000,00

Własne 100 000,00 4 000,00 104 000,00
■801 Oświata i wychowanie 0,00 82 000,00 82 000,00

80104 Przedszkola 0,00 82 000,00 82 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 82 000,00 82 000,00

Własne 0,00 82 000,00 82 000,00
855 Rodzina # w - 15000,00 1000,00 16 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 000,00 1 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

15 000,00 1 000,00 16 000,00

Własne 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Razem: 11 449 921,00 1 475 672,68 12 925 593,68

WÓJT GMINY 
Rawa Ma&Wjecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 119.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
: . 852 Pomoc społeczna ■ "X • : Ifc , 151 081,96 ac «« 163 081,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 12 000,00 162 000,00
0830 Wpływy z usług 150 000,00 12 000,00 162 000,00

Własne 150 000,00 12 000,00 162 000,00
855 " - Rodzina 3 310,00 300,00 3 610,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 010,00 300,00 3 310,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 300,00 510,00
Własne 210,00 300,00 510,00

Razem: 154 391,96 12 300,00 166 691,96

WÓJT GMINY 
Rawa Mamw&cka

Michał Midhatik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 119.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 725 295,27 - 0,00 XX" • 1 725 295,27

01030 izby rolnicze 9 400,00 200,00 9600,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9 400,00 200,00 9 600,00

Własne 9 400,00 200,00 9 600,00
01095 Pozostała działalność 1 022 495,27 -200,00 1 022 295,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 035,85 100,00 2 135,85
Własne 1 500,00 100,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 134,64 -300,00 318 834,64
Własne 318 700,00 -300,00 318 400,00

400 Wytwarzanie i Zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę '• "X

W *’*/l 461 443 81 A, ■«
1 771 443,81

40095 Pozostała działalność 0,00 1 461 443,81 1 461 443,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 012 500,00 1 012 500,00

Własne 0,00 1 012 500,00 1 012 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 339 685,17 339 685,17

Własne 0,00 339 685,17 339 685,17
4430 Różne opłaty i składki 0,00 109 258,64 109 258,64

Własne 0,00 109 258,64 109 258,64
700 -T '• Gospodarka mieszkaniowa . 1 729 000^)0 -92500,00 U" X i 1 636 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 669 000,00 -92 500,00 1 576 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 000,00 -92 500,00 570 500,00

Własne 663 000,00 -92 500,00 570 500,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa U 479 560,00 700,00 480 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 340 200,00 700,00 340 900,00
4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 700,00 14 700,00

Własne 14 000,00 700,00 14 700,00
801 Oświata i wychowanie 1 240 000,00 57 733,60 1 297 733,60

80195 Pozostała działalność 0,00 57 733,60 57 733,60
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 807,71 44 807,71

Własne 0,00 44 807,71 44 807,71
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 925,89 12 925,89

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 0,00 12 925,89 12 925,89
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5113444,22 -5111444,22 2 000,00

85395 Pozostała działalność 5 111 444,22 -5 111 444,22 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00

Własne 3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 252 185,18 -1 252 185,18 0,00

Własne 1 252 185,18 -1 252 185,18 0,00
4430 Różne opłaty i składki 109 259,04 -109 259,04 0,00

Własne 109 259,04 -109 259,04 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 111 000,00 -100 000,00 3 011 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 025 000,00 -100 000,00 925 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -100 000,00 300 000,00

Własne 400 000,00 -100 000,00 300 000,00
926 Kultura fizyczna < // K 329 000,00 f4 . .-50 000,00 279 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 329 000,00 -50 000,00 279 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 -50 000,00 160 000,00

Własne 210 000,00 -50 000,00 160 000,00

Razem: 40 871 045,01 -3 834 066,81 37 036 978,20

WÓJT GMINY
Rawa A pwiecka

Michał A ichalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 119.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 830 Rodzina 1 . W 7 314097.00 300,00 7 314 397,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 024 842,00 300,00 3 025 142,00

4580 Pozostałe odsetki 210,00 300,00 510,00
Własne 210,00 300,00 510,00

Razem: 20 232 651,52 300,00 20 232 951,52

WÓJT GMINY 
RawaMa2XIecka

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 119.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022
Zmiana planu finansowego dochodów środków w ramach Funduszu COVID 19 Gminy Rawa Mazowiecka na rok 2022: 
- Dodatek węglowy - Konto GMINY nr 55 9302 1027 2601 6447 2000 0850
- Inne źródła ciepła, dodatki dla podmiotów wrażliwych - Konto GMINY nr 97 9302 1027 2601 6447 2000 0870
- Dystrybucja węgla

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 W•

Wytwarzanie i Opatrywanie Wttnergię elektryczną,
•'*. ,y V.

40095 Pozostała działalność .0,00 1 461 443,81 1 461 443,81
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

Sprzedaż węgla uprawnionym - UG 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem CCMD-19

0,00 111 443,81 111 443,81

Podmiot wrażliwy - dodatek węglowy UG 0,00 111 443,81 111 443,81
Pozostałe tadani w zakresie polityki społecznej 12607^4,^ -5 111 444,22 7 695900.00

85395 Pozostała działalność 12 807 344,22 -5111 444,22 7 695 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00

Sprzedaż węgla uprawnionym - UG 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 807 344,22 -111 444,22 7 695 900,00

Podmiot wrażliwy - dodatek węglowy UG 111 444,22 -111 444,22 0,00

Razem: 12 807 344,22 -3 650 000,41 9 157 343,81

WÓJ i GMINY 
Rawa Mmj* riecka

Michał Al/cpat ik
i

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 119.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022
Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na rok 2022 Gminy Rawa Mazowiecka 
- Dodatek węglowy realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 53 9302 1027 2601 6535 2000 0160 
- Inne źródła ciepła realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 74 9302 1027 2601 6535 2000 0170
- Dodatki dla podmiotów wrażliwych
- Dystrybucja węgla

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
•

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 0,00 - 1461 443,81 1 461 443,81

40095. Pozostała działalność 0,00 1 461 443,81 1 461 443,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 012 500,00 1 012 500,00

Sprzedaż węgla uprawnionym - UG 0,00 1 012 500,00 1 012 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 339 685,17 339 685,17

Podmiot wrażliwy - dodatek węglowy UG 0,00 2 185,17 2 185,17
Sprzedaż węgla uprawnionym - UG 0,00 337 500,00 337 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 109 258,64 109 258,64
Podmiot wrażliwy - dodatek węglowy UG 0,00 109 258,64 109 258,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 807 344,2 -5111444,22 7 695 900,00
85395 Pozostała działalność 12 807 344,22 -5111 444,22 7 695 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 817 603,00 -3 750 000,00 67 603,00
Sprzedaż węgla uprawnionym - UG 3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 273 185,18 -1 252 185,18 21 000,00
Podmiot wrażliwy - dodatek węglowy UG 2 185,18 -2 185,18 0,00
Sprzedaż węgla uprawnionym - UG 1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 109 259,04 -109 259,04 0,00
Podmiot wrażliwy - dodatek węglowy UG 109 259,04 -109 259,04 0,00

Razem: 12 807 344,22 -3 650 000,41 9 157 343,81

WÓJT GĄBINY 
Rawa Mi^wiecka 

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1


